znakom, kov, IT, p. 2,4cm 

800 

14 F1-02783 Knižka vandrovnícka, 

"Schuhmacher Wanderbuch", 
vydaná magistrátom Bratislavy 
pre obuvníckeho tovariša 
Johanna Heinricha Schaara, 
1816, 64 strán, záznamy, 
pečiatky, podpisy 

1800 

Poistná hodnota celkom: 32.900,00 € (slovom tridsaťdvatisíc deväťsto eur). 

V Bratislave, dňa:  

požičiavateľ: 

............................................ 
                                                                                               Mgr.